

ServiCare ApS

c/o Netti A/S, Gunnar Clausens Vej 58, 8260 Viby J

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 37 97 80 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2019.

Jørgen Winther Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar 2018 - 30. april 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ServiCare ApS
c/o Netti A/S
Gunnar Clausens Vej 58
8260 Viby J

Telefon: 53 85 50 52

Hjemmeside: www.servicare.eu

CVR-nr.: 37 97 80 86

Stiftet: 1. september 2016

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 30. april 2019

Direktion

Jørgen Winther Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Un-limited A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter reparation af møbler og udstyr m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -219.928 kr. mod -183.429 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -391.676 kr. mod -192.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets virksomhedskapital forventes reetableret via positiv indtjening for de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 30/4 2019	1/9 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-219.928	-183.429
1 Personaleomkostninger	-97.813	-51.452
Driftsresultat	-317.741	-234.881
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.761	-5.983
Resultat før skat	-343.502	-240.864
3 Skat af årets resultat	-48.174	48.174
Årets resultat	-391.676	-192.690
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-391.676	-192.690
Disponeret i alt	-391.676	-192.690

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/4 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.375	32.223
Udsudte skatteaktiver	0	48.174
Andre tilgodehavender	10.728	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>32.915</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.018</u>	<u>80.397</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.856</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.018</u>	<u>83.253</u>
Aktiver i alt	<u>77.018</u>	<u>83.253</u>

Balance

Passiver		<u>30/4 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-584.366	-192.690
	Egenkapital i alt	<u>-534.366</u>	<u>-142.690</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	22.770	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.320	29.716
	Gæld til tilknyttede virksomheder	346.769	0
	Anden gæld	56.525	196.227
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>611.384</u>	<u>225.943</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>611.384</u>	<u>225.943</u>
	Passiver i alt	<u>77.018</u>	<u>83.253</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	1/1 2018 - 30/4 2019	1/9 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	76.494	44.846
Pensioner	9.380	0
Andre omkostninger til social sikring	7.871	2.559
Personaleomkostninger i øvrigt	4.068	4.047
	97.813	51.452
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.127	0
Andre finansielle omkostninger	17.634	5.983
	25.761	5.983
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	48.174	-48.174
	48.174	-48.174
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-192.690	0
Årets overførte overskud eller underskud	-391.676	-192.690
	-584.366	-192.690
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Værdi af udskudt skatteaktiv, der ikke er indregnet i balancen udgør t.kr. 122.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 126 t.kr.

Selskabet har endvidere indgået en leasingaftale med en månedlig ydelse på 9 t.kr. Aftalen løber i 46 måneder.